
PO 1182/2024 

verze 2024 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

1 Smluvní strany: 

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 

1.2 NEJLABO s.r.o. 

Sídlo: č. p. 880, 739 94 Vendryně 

Zastoupený: Marnem Semerádem, jednatelem 

IČO: 29458901 

DIČ: CZ29458901 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 55139 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem "Přístroje do 

laboratoří FAPPZ I., část a) Sušící zařízení, smlouvu následujícího znění: 

2 Předmět Smlouvy  

2.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 1 ks laboratorní sušárny a 1 ks lyofilizátoru se 

všemi sjednanými a obvyklými vlastnostmi, součástmi a příslušenstvím, tak je specifikováno 

v Příloze č. 1 Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen „Zboží“) a s m spojené 

služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou, a převést na něj vlastnické 

právo k tomuto Zboží. Součás závazku Prodávajícího je rovněž doprava Zboží Kupujícímu 

do místa plnění dle čl. 3 Smlouvy, jeho instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 

u Kupujícího, a dále také záruční servis, zajištění uživatelské podpory a provádění údržby

zboží. (dále jen „Související služby“), blíže specifikované Smlouvou.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu Smlouvy bude zapotřebí 

provést další dodávky či práce ve Smlouvě neuvedené, o nichž však Prodávající s ohledem 

na předmět plnění věděl nebo vědět musel, je Prodávající povinen tyto dodávky a práce na 

své náklady obstarat a provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v této 



2 
verze 2024 

Smlouvě. 

2.3 Kupující se zavazuje Zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplat za něj sjednanou kupní 

cenu způsobem a v termínu sjednaným Smlouvou. 

3 Doba a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje, že sjednané Zboží dodá Kupujícímu nejpozději do 10 týdnů ode dne 

naby účinnos Smlouvy. 

3.2 Zboží bude předáno Prodávajícím a převzato Kupujícím na základě oboustranně 

podepsaného předávacího protokolu, který bude vyhotoven samostatně vždy pro jednotlivé 

kusy Zboží dodané v rámci dílčí dodávky. 

3.3 Místo plnění je uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy, přičemž místo plnění je uvedeno odlišně pro 

každý kus Zboží. 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za Zboží a Související služby, v rozsahu dohodnutém v Smlouvě a za podmínek 

v ní uvedených, je stanovena dohodou Smluvních stran. 

4.2 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží a Související služby sjednanou kupní 

cenu ve výši 561.055,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“). Kupní cena vychází 

z jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena DPH 

dle platných právních předpisů. Pokud Prodávající není plátcem DPH, k ujednání o DPH se 

nepřihlíží. 

4.3 Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 

nákladů spojených s plněním předmětu Smlouvy, pokud není v Smlouvě uvedeno jinak. 

Kupní cena zahrnuje dopravu, instalaci, uvedení Zboží do provozu a nezbytné zaučení 

příslušných zaměstnanců Kupujícího, dále také záruční servis, zajištění uživatelské podpory, 

provedení údržby. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, 

schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 

cerfikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady apod.  

4.4 Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou 

předmětu plnění a že správně vyhodnol a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž 

provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z Smlouvy nezbytné, a že při stanovení 

Kupní ceny: 

a. řádně zjisl předmět plnění Smlouvy,

b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění Smlouvy,

c. při kalkulaci Kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve

Smlouvě a jejích přílohách.

4.5 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě jednotlivých daňových 

dokladů – faktur, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. Jednotlivé 

faktury, znějící na tu část Kupní ceny odpovídající ceně za dílčí dodávku Zboží, je Prodávající 

povinen vystavit vždy do 15 dnů po řádném a včasném dílčím dodání a převze jednotlivých 

kusů Zboží Kupujícím dle Smlouvy na základě předávacího protokolu. 

4.6 Každý daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitos řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitos, je Kupující oprávněn ji vrát ve 

lhůtě splatnos zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnos. 



3 
verze 2024 

Lhůta splatnos počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 

faktury Kupujícímu. Daňový doklad – faktura musí dále obsahovat označení projektu, 

z něhož jsou Zboží a Související služby financovány. Pro potřeby plnění Smlouvy se jedná o 

projekt s názvem: „Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na 

ČZU“, registrační číslo: CZ.02.01.01/00/22_012/0006225. 

4.7 Splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. 

Fakturu je Prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, 

Ekonomický odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha – Suchdol nebo v elektronické podobě 

na email vilimovska@af.czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s m, že 

Kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.8 Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu Kupujícího 

ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

4.9 Úhrada kupní ceny nebo její čás bude Prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 

správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný 

bankovní účet. Pokud Prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný správcem daně 

podle § 98 Zákona o DPH, provede Kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění 

správcem daně, aniž by byl Kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu 

správcem daně oznámí Prodávající bezodkladně Kupujícímu. 

4.10 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o Prodávajícím zveřejněna 

příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si 

Kupující, jakožto ručitel, právo snížit Kupní cenu včetně DPH, která má být hrazena 

Prodávajícímu, o částku odpovídající výši DPH. Tuto skutečnost Kupující oznámí předem 

Prodávajícímu. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky Prodávajícího za 

Kupujícím o příslušnou částku DPH a Prodávající s vzdává práva po Kupujícím uhrazení částky 

odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.  

4.11 Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení Kupní ceny Kupujícím, je 

Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit s účinnos ke dni doručení odstoupení 

Prodávajícímu. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení dle tohoto ustanovení Smlouvy má 

následky ex tunc. Smluvní strany jsou tedy povinny vrát vše, co si dle Smlouvy plnily. Tímto 

ustanovením zůstávají nedotčena práva Kupujícího na náhradu škody.  

5 Práva a povinnos Smluvních stran 

5.1 Prodávající je povinen dodat Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakos, 

v dohodnutém množství, jakos a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům 

Evropské unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 

harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se ke Zboží vztahují 

a Smlouvou.  

5.2 Prodávající je povinen dodat Zboží bez vad, tak aby mohl Kupující Zboží řádně, bez obží a 

v souladu příslušnými právními předpisy a podmínkami Smlouvy ovládat a užívat, přičemž 

řádné dodání Zboží bude stvrzeno v protokole o předání a převze Zboží. Předávací protokol 

může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka Zboží 

Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných Smlouvou. 

5.3 Prodávající je povinen Kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převze a k užívání 

Zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést 

zaškolení obsluhy. Vše v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, technickou a 

uživatelskou dokumentaci i v jazyce anglickém. Prodávající je povinen na své náklady zajist 

dopravu do místa plnění, montáž v místě plnění a ověření funkčnos Zboží. 



4 
verze 2024 

5.4 Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží a ke všem jeho součástem a příslušenství 

předáním a převzem Zboží včetně jeho součás a příslušenství od Prodávajícího v souladu 

s odst. 2 tohoto článku dnem převze Zboží od Prodávajícího. Stejným okamžikem přechází 

na Kupujícího také nebezpečí škody na Zboží. 

5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby plnění 

a o všech skutečnostech, které mohou plnění dle Smlouvy znemožnit. 

5.6 V případě, že jakákoli část plnění Smlouvy naplní znaky autorského díla ve smyslu zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský 

zákon“) je k těmto výsledkům plnění Prodávajícím poskytována licence (dále jen „Licence“). 

5.7 Kupující je oprávněn jakékoliv takové autorské dílo užívat dle níže uvedených podmínek: 

a. Kupující je oprávněn od okamžiku účinnos poskytnu Licence k autorskému dílu

dle Smlouvy užívat toto autorské dílo k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy. Pro

vyloučení pochybnos uvedené znamená, že Kupující je oprávněn užívat autorské

dílo v omezeném množstevním (1 ks licence dle písm. c. tohoto článku) a

v neomezeném územním rozsahu, způsobem, který je v souladu s účelem Smlouvy

a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských práv

k takovémuto autorskému dílu. Kupující je oprávněn udělit tře osobě podlicenci k

uži autorského díla nebo svoje oprávnění k uži autorského díla tře osobě

postoupit, avšak pouze za předpokladu, že se jedná o změnu vlastnického práva ke

Zboží, či o poskytnu práva Zboží užít tře osobě. Licence k autorskému dílu je

poskytována jako nevýhradní;

b. V případě počítačových programů se Licence vztahuje na autorské dílo ve strojovém

kódu, a to i na případné další verze počítačových programů;

c. Prodávající současně poskytuje Kupujícímu Licenci k autorským dílům dle písm. a.

tohoto článku, která umožní užívat Zboží, přičemž účinnost Licence nastává

okamžikem předání Zboží, které příslušné autorské dílo obsahuje; do té doby je

Kupující oprávněn autorské dílo užít v rozsahu a způsobem nezbytným k provedení

akceptace příslušného plnění.

d. Licenci nelze ze strany Prodávajícího odvolat ani vypovědět.

5.8 Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou Kupujícímu nebo třem osobám v důsledku 

porušení prohlášení anebo závazku Prodávajícího ze Smlouvy anebo porušením právních 

předpisů či norem. 

5.9 Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, podklady, údaji a jinými 

dokumenty (dále společně také jen jako „Informace“), které jsou součás Smlouvy nebo 

mu byly v souvislos s ní poskytnuty Kupujícím. Pokud by některé Informace dodané 

Kupujícím byly prokazatelně nedostatečné do té míry, že by tato skutečnost mohla 

ovlivnit řádné dodání Zboží, je v takovém případě povinnos Prodávajícího zajist 

chybějící Informace či jejich upřesnění. V případě, že Kupujícím poskytnuté Informace 

mají prokazatelně zásadní význam pro dodání Zboží, je vždy povinnos Prodávajícího si 

dané údaje z důvodu opatrnos ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu 

nezbytnou součinnost v termínech dle svých provozních možnos. Prodávající nemá 

nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání Zboží z důvodu chybné 

interpretace jakýchkoliv Informací vztahujících se k plnění dle Smlouvy. 

5.10 Smluvní strany se dohodly a Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 

Prodávajícího ve věcech, které se týkají Smlouvy a její realizace, je: 



 

5 
verze 2024   

Jméno:   Marn Semerád 

e-mail:  nejlabo@gmail.com  

tel.:    +420 604 109 000 

5.11 Smluvní strany se dohodly a Kupující určil, že osobami oprávněnými k jednání za Kupujícího 

ve věcech, které se týkají Smlouvy a její realizace, jsou osoby uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. 

5.12 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádos, záznamy a jiné dokumenty či 

písemnos vzniklé na základě Smlouvy mezi Smluvními stranami nebo v souvislos s ní 

budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, 

doporučenou poštou nebo e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob 

dle této Smlouvy. 

5.13 Prodávající podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 

4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 

o střetu zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společnos, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účas společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není 

obchodní společnos, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o 

střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 

člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účas 

společníka v obchodní společnos. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně 

informovat Kupujícího o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů. Nedodržení této povinnos se považuje za podstatné porušení Smlouvy, 

v takovém případě je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 25 % 

Kupní ceny. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Kupujícího na náhradu 

škody v plné výši a právo Kupujícího ukončit tuto Smlouvu doručením písemného 

odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu, a to s účinností ke dni doručení odstoupení 

Prodávajícímu. 

5.14 Prodávající podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků 

na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u něj a jeho 

zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 

Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví 

finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 

121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 

veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným 

osobám, tj. ke Kupujícímu a jeho zaměstnancům a u dotčených subjektů, které jsou 

Prodávajícímu ke dni podpisu Smlouvy známy. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně 

informovat Kupujícího o jakékoliv změně týkající se výše uvedeného prohlášení o 

neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnos se považuje za podstatné porušení 

Smlouvy, v takovém případě je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši 25 % Kupní ceny. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Kupujícího na 

náhradu škody v plné výši a právo Kupujícího ukončit tuto Smlouvu doručením písemného 

odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu, a to s účinností ke dni doručení odstoupení 

Prodávajícímu. 

5.15 Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že je informován o povinnostech spadajících 

na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních pro 



6 
verze 2024 

legalizaci výnosů z trestné činnos, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a 

potvrzuje, že není policky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči 

němu Česká republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že 

ustanovení předchozí věty pla i pro všechny jeho poddodavatele. Prodávající se zavazuje 

bezodkladně písemně informovat Kupujícího o jakékoliv změně týkající se výše uvedených 

prohlášení. Nedodržení této povinnos se považuje za podstatné porušení Smlouvy, 

v takovém případě je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 25 % 

Kupní ceny. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Kupujícího na náhradu 

škody v plné výši a právo Kupujícího ukončit tuto Smlouvu doručením písemného 

odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu, a to s účinností ke dni doručení odstoupení 

Prodávajícímu. 

5.16 Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady 

EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem

se sídlem v Rusku,

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo

či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo

c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených

v písmenu a) nebo b).

Prodávající prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) 

poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně informovat Kupujícího o jakékoliv změně 

týkající se výše uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnos se považuje za 

podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Kupující oprávněn účtovat 

Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 25 % Kupní ceny. Úhradou smluvní pokuty zůstávají 

nedotčena práva Kupujícího na náhradu škody v plné výši a právo Kupujícího ukončit tuto 

Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu, a to s účinností ke 

dni doručení odstoupení Prodávajícímu. 

6 Záruka a práva z vadného plnění 

6.1 Prodávající poskytuje po dobu 24 měsíců na Zboží a všechny jeho součás a příslušenství 

plnou záruku (dále také jen „Záruční doba“). Záruční doba počíná běžet dnem řádného 

dodání Zboží Kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převze Zboží bez vad 

Kupujícím. 

6.2 Během Záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na 

Zboží vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástek 

a popř. i včetně bezplatného provádění validací a kalibrací Zboží (resp. jeho relevantních 

čás), provádění běžných či bezpečnostně technických kontrol a dalších servisních úkonů a 

činnos v souladu s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami, provozními 

potřebami Kupujícího. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu během Záruční 

doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při odstraňování vad, 

problémů či nefunkčnos, které se na Zboží vyskytnou, a to též formou telefonických či e-

mailových konzultací. Záruka zahrnuje také provádění povinných bezpečnostně technických 

kontrol (BTK), elektro revizí a dalších kontrol, pokud jsou pro Zboží nebo jeho jednotlivé 



 

7 
verze 2024   

součás a příslušenství stanoveny právními předpisy či jinými, zejména technickými 

normami. 

6.3 Odstranění vad v Záruční době se Prodávající zavazuje provést ve lhůtě do 10 dnů 

od ohlášení vady Kupujícím, pokud nebude Smluvními stranami sjednána lhůta delší. 

V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je Kupující oprávněn nechat vady 

odstranit tře osobou na náklady Prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto 

skutečnost. 

6.4 Kupující má v případě vzniku práv z vadného plnění dle své volby právo (i) na odstranění 

vady Zboží dodáním náhradních čás Zboží za čás vadné nebo dodáním chybějících čás 

Zboží, (ii) na odstranění vady opravou Zboží, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu z ceny 

Zboží. Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odstavci náleží vždy Kupujícímu, a to bez 

ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 

6.5 Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí 

Prodávajícímu do konce Záruční doby, a to elektronickou formou na e-mailovou adresu 

Bojko.nejlabo@gmail.com nebo na adresu Prodávajícího uvedenou v odst. 1.2 Smlouvy. 

V oznámení práva z vadného plnění (reklamaci) uvede Kupující popis vady nebo informaci o 

tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit v souladu s odst. 6.4 

Smlouvy. 

6.6 V případě, že Kupující bude k uspokojení svých práv z vadného plnění v dle Smlouvy 

požadovat přiměřenou slevu z ceny Zboží a nedohodnou-li se Smluvní strany bez 

zbytečného odkladu na přiměřené výši slevy z ceny Zboží, má Kupující právo odstoupit od 

Smlouvy, ledaže se s Prodávajícím současně dohodne na jiném způsobu odstranění vady. 

6.7 V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ 

je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

6.8 V případě opravy Zboží v Záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady 

Kupujícím do jejího řádného odstranění Prodávajícím.  

6.9 Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového Zboží, či jeho 

čás za Zboží vadné, či jeho čás v souladu s ustanovením tohoto článku, se Záruční doba 

prodlužuje o 12 měsíců a Kupujícímu zůstávají zachována veškerá práva z vadného plnění 

dle Smlouvy a Občanského zákoníku. 

6.10 V případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtě uvedené 

v odst. 6.3 Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, přičemž oprávněnost reklamace 

bude v takovém případě ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. 

V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, je Prodávající povinen 

uhradit znalci či Kupujícímu náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že 

Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a 

prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady.  

7 Záruční servis 

7.1 Prodávající je povinen v průběhu Záruční doby uskutečnit nejméně 1x ročně servisní 

prohlídku Zboží (či častěji dle případné výrobní specifikace jednotlivých čás Zboží a všech 

jeho součás), při níž provede základní servisní úkony, tj. zejména: vizuální kontrolu a očistu 

zařízení, běžnou údržbu zařízení, kontrolu a otestování základních parametrů funkčních 

celků, prověření běžných funkcí systému, včetně dodání potřebného materiálu a náhradních 

dílů, a to bez nároku na jakoukoli další úplatu nad rámec sjednané Kupní ceny.  

7.2 Prodávající je povinen po dobu 5 let ode dne dodání Zboží zajist pro Kupujícího za úplatu 

dostupnost všech náhradních dílů ke Zboží a jejich dodání Kupujícímu, a to do 21 



8 
verze 2024 

kalendářních dnů ode dne jejich objednání Kupujícím, za cenu v době a místě obvyklou. 

8 Sankční ujednání 

8.1 V případě, že Prodávající nedodá Zboží v termínu dle Smlouvy, zavazuje se Kupujícímu 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

8.2 Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za 

každý započatý den prodlení s odstraněním Kupujícím, uplatněných vad a nedodělků 

zjištěných v předávacím řízení ve lhůtě dle Smlouvy. 

8.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči 

Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 

prodlení s úhradou faktury. 

8.4 Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za 

každý započatý den prodlení s odstraněním Kupujícím uplatněných vad a nedodělků 

v Záruční době dle Smlouvy. 

8.5 Okolnos vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost plat smluvní pokutu dle 

Smlouvy.  

8.6 Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat pro jakékoli 

pohledávce Prodávajícího za Kupujícím (včetně pohledávky Prodávajícího na zaplacení 

Kupní ceny). 

8.7 Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

9 Platnost a účinnost Smlouvy 

9.1 Smlouva nabývá platnos a účinnos dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. V případě, že Smlouva podléhá povinnos uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

nabývá účinnos jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že plnění 

poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu Smlouvy před její účinnos se 

započítají na plnění dle Smlouvy a Smluvní strany z tohoto důvodu nebudou vůči sobě 

uplatňovat žádné nároky z tulu bezdůvodného obohacení. 

9.2 Smlouvu je možné ukončit: 

a) písemnou dohodu Smluvních stran,

b) písemnou výpovědí,

c) odstoupením od Smlouvy.

9.3 Smlouvu je možné ukončit výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve 

kterém obdržela Smluvní strana výpověď. 

9.4 Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem. Od 

Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnos jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení Smlouvy, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle Smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni

splatnos příslušné faktury, a Kupující nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 15 dní po

doručení písemné výzvy Prodávajícím Kupujícímu,

b) na straně Prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas Zboží dle Smlouvy a nezjedná

nápravu ani do 5 pracovních dnů od písemného upozornění Kupujícího na tuto

skutečnost,



 

9 
verze 2024   

c) na straně Prodávajícího, postupuje-li Prodávající při plnění Smlouvy v rozporu 

s ujednáními Smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce Kupujícího, či s právními 

předpisy. 

9.5 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se Prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

9.6 Skončením účinnos Smlouvy zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. 

Skončením účinnos nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinnos vzniklé před 

skončením účinnos Smlouvy nebo jejím zánikem, a ty závazky Smluvních stran, které podle 

Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou 

výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

10.2 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních 

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními 

stranami podepsaných dodatků Smlouvy. 

10.3 Prodávající na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 Občanského 

zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnos. 

10.4 Vztahuje-li se důvod neplatnos jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze 

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnos, za nichž bylo sjednáno, 

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

10.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní řešení případných sporů vzniklých ze 

Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že případný soudní spor bude řešen u soudu, který je 

místně příslušný podle sídla Kupujícího.  

10.6 Smlouva je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je Smlouva uzavírána v lisnné podobě, 

je sepsána v třech vyhotoveních s platnos originálu, přičemž Prodávající obdrží jedno a 

Kupující dvě vyhotovení.  

10.7 Nedílnou součás Smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace Zboží. 

b)  Příloha č. 2 – Nabídková cena 

10.8 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby Smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 

souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnos některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.9 Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 

plnit povinnos vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 



 

10 
verze 2024   

10.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

Na důkaz pravos a pravdivos těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních 

stran své podpisy. 

 

V Praze dne     Ve Vendryni dne  

Za Kupujícího:     Za Prodávajícího: 

 

 

 

…………………………………………………………  …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst    Marn Semerád 

kvestor       jednatel 






 

        



  










 


 

 

 

 

   

  




  

  

  

 

 

 








           



 

 

 

 

   

  




 


 



 






 








 

  


 

















 

 







  



Nejlabo s.r.o., Vendryně 880,739 94  Vendryně, IČ: 29458901, DIČ: CZ29458901, mobil: +420604109000,
email: nejlabo@gmail.com

Vendryně 880
739 94 Vendryně
Internet: www.nejlabo.cz

Email: nejlabo@gmail.com

Datum: 17. 3. 2025

Vysvětlení nabídky

Veřejná zakázka

Přístroje do laboratoří FAPPZ I. Část a) Sušící zařízení

Dobrý den,

na základě požadavku o vysvětlení nabídky uvádíme vysvětlení od výrobce na Lyofilizátor 
L10-55 PRO.

„Požadovaný parametr je splněn, dodáním komory, která má 370 mm bez víka a bez započítání 
spodní části kondenzoru a spodního a horního víka, kde s připočítáním výšky víka bude 
celková výška komory 56 cm. „

Se srdečným pozdravem

Martin Semerád
      Jednatel



Laboratorní lyofilizátory

L series



Barevný dotykový displej 4,7"

L10-55 PRO

4 kg/24h (max. 7 kg)

ø 250 x 210 mm

10 L

-55 °C

ano

ano

25 programů s 15 kroky

USB, RS232

21 mm

volitelně - obj. č. 71001953

volitelně - obj. č. 71001955

R507

355 x 600 x 545 mm

Kondenzor: Nerez. ocel AISI316L / Box: Práškově lakovaný ocelový plech

L10-55

Segmentový LED displej

ano

ne

ne

RS232

21 mm

ne

volitelně - obj. č. 71001955

ne

Řídicí systém LyoControl* bje vybaven arevným
dotykovým displejem 4,7"

25 sušicích programů

zobrazující všechny
hodnoty procesu a umožňuje snadné nastavení všech
provozních hodnot, včetně

Kondenzor s integrovaným chlazením ve vnitřním
plášti elektrickým odledováním**v kombinaci s
umožňuje snadné čištění a rychlé odstranění ledu po
ukončení sušení

Technické parametry

Kapacita kondenzoru

Počet misek

Rozměry kondenzoru

Zobrazení

Objem kondenzoru

Kondenzační teplota

Zobrazení teploty kondenzoru

Automatická regulace vakua

Sušení podle programu

Komunikace

Počet misek

Elektrické odmražení kondenzoru

Kondenzor s teflonovým povrchem

Systém řízení topných polic

Chladící medium

Počet misek

Rozměry

Materiály

volitelně - obj. č.  71001951

21 mmano21 mmnePočet misekZobrazení hodnoty vakua

7100192171001911Objednací číslo



Konektor pro p ipojení
(PRO) a komunika ní port

ř externího teplotního idla
RS232

č

č

Regulace a m ení vakua* p ipojení
inertního plynu

ěř řs možností
pro konzervaci materiálu

S s ovládáním a
zobrazením aktuálních hodnot na displeji, umož

ystém řízení topných polic**,
ňuje

připojení komory s topnými policemi, které jsou
dodávány jako příslušenství.

Ovládaná zásuvka pro p vývěvy*řipojení

Barevný dotykový displej 4,7"

L4-110 PRO

2 kg/24h (max. 3 kg)

ø 162 x 180 mm

4 L

-110 °C

ano

ano

25 programů s 15 kroky

USB, RS232

21 mm

volitelně - obj. č. 71001953

volitelně - obj. č. 71004955

R507

355 x 750 x 545 mm

Kondenzor: Nerez. ocel AISI316L / Box: Práškově lakovaný ocelový plech

L4-110

Segmentový LED displej

ano

ne

ne

RS232

21 mm

ne

volitelně - obj. č. 71004955

ne

Technické parametry

Kapacita kondenzoru

Počet misek

Rozměry kondenzoru

Zobrazení

Objem kondenzoru

Kondenzační teplota

Zobrazení teploty kondenzoru

Automatická regulace vakua

Sušení podle programu

Komunikace

Počet misek

Elektrické odmražení kondenzoru

Kondenzor s teflonovým povrchem

Systém řízení topných polic

Chladící medium

Počet misek

Rozměry

Materiály

volitelně - obj. č.  71001951

21 mmano21 mmnePočet misekZobrazení hodnoty vakua

7100492171004911Objednací číslo

( * standardní výbava pro verze PRO, ** volitelná výbava)



Jakub Gregor

Strašín 26, CZ-25101 Říčany
Tel.: +420 728 320 669
info@gregor-instruments.com

GREGOR Instruments

www.gregor-instruments.com

MADE

IN

CZECH

MTR-10 | 71025911

VM-4 | 71007911

VM-4-E | 71007921

AM-48 | 71009911

Rozdělovače

HM-8 8911| 7100

Sušicí komory

AC-300 71005911| AC-308 71005921|

ST-250-4-S 71017911| MTR-3 71034921|

Mobilní vozík

HC-368 71013941|

HC-360 71013921|

HC-330-S 71014911|

Vakuum
Uzavírací ventil

VV-16 | 71028911

Propojovací hadice
VH-16-S | 71024911

Úplnou nabídku standardního příslušenství naleznete v
samostatném katalogu,nebo na www.gregor-instruments.com

06/2014



Příslušenství pro
laboratorní lyofilizátory

?

?

?

Akrylátová sušící komora s topnými policemi pro sušení vzorků
na miskách nebo miktrotitračních deskách umístěných ve
stojanu

Sušicí komora se připojuje na základní akrylové dno dodávané
společně s lyofilizátorem

U provedení AC-308 je víko komory opatřeno osmi vývody
osazené ventily pro připojení dalšího příslušenství
(ventily jsou dodávány společně s komorou)

Akrylová sušící komora

Výška komory

Objednací číslo

300 mm

370 mm

4,2 kg

71005911

370 mm

6,6 kg

71005921

AC-300 AC-308

Průměr komory

Hmotnost

300 mm

?

?

?

?

Akrylátová sušící komora s topnými policemi pro sušení vzorků
na miskách, případně ve zkumavkách a vialkách uložených v
termobloku

Víko komory je opatřeno osmi vývody osazené ventily pro
připojení dalšího příslušenství

Topné police jsou jednoduše vyjímatelné a nastavitelné v šesti
pozicích, každá police je vybavena optickou signalizací stavu

Komora je osazena konektorem pro připojení čidla, pro přímou
kontrolu teploty vzorku

Průměr komory

Počet polic

Akrylová sušící komora
s topnými policemi a rozbočovacím víkem

Výška komory

Průměr polic

300 mm

3

345 mm

250 mm

HC-338 HC-368

Materiál polic černě eloxovaný dural

300 mm

6

345 mm

250 mm

černě eloxovaný dural

?

?

?

?

Akrylátová sušící komora s topnými policemi pro sušení vzorků
na miskách, případně ve zkumavkách a vialkách uložených v
termobloku

Využití topných polic zvyšuje efektivitu, zkracuje čas sušení a
umožňuje lepší kontrolu nad celým sušícím procesem

Topné police jsou jednoduše vyjímatelné a nastavitelné v šesti
pozicích, každá police je vybavena optickou signalizací stavu

Komora je osazena konektorem pro připojení externího čidla
teploty, pro přímou kontrolu vzorku

Materiál polic

Akrylová sušící komora s topnými policemi

Průměr polic

Tepelný výkon

černě eloxovaný dural

250 mm

3 x 100 W

černě eloxovaný dural

250 mm

6 x 100 W

HC-330 HC-360

Hmotnost

Objednací číslo

12,4 kg

71013911

17,2 kg

71013921

Průměr komory

Počet polic

Výška komory

300 mm

3

410 mm

300 mm

6

410 mm

Tepelný výkon 3 x 100 W

Hmotnost

Objednací číslo

14,8 kg

71013931

6 x 100 W

20 kg

71013941



?

?

?

?

Akrylátová sušící komora s topnými policemi pro sušení vzorků v lyofilizačních
vialkách

Uzavírací mechanika umožňuje vialky po ukončení sušení uzavřít přímo ve vakuu
nebo ochranné atmosféře a tím zamezit styku vzorků s okolní atmosférou

Topné police jsou vybaveny optickou signalizací stavu

Sušící komora je osazena konektorem pro připojení čidla, pro přímou kontrolu
teploty vzorku

? Využití topných polic zvyšuje efektivitu, zkracuje čas sušení a umožňuje lepší
kontrolu nad celým sušícím procesem

3

Průměr komory 300 mm

Počet polic

HC-330-S

Sušící komora s topnými
policemi a uzavírací mechanikou

Výška komory 515 mm

250 mmPrůměr polic

3 x 100 WTepelný výkon

28 kgHmotnost

71014911Objednací číslo

černě eloxovaný duralMateriál polic

Nerezová ocel

336 mm

21 mm

71017911

336 mm

71017921

Nerezová ocel
s vnitřním teflonovým povrchem

21 mm

?

?

?

Stojan pro sušení na miskách v akrylátové sušící komoře

Miska a podpěrný kříž jsou vyjímatelné a nastavitelné v osmi
pozicích

Teflonový povrch na miskách zlepšuje antiadhezní podmínky a
zamezuje přímému styku materiálu s kovem

Stojan s miskami ST-250-4-S ST-250-4-T

Materál misek

Výška

Počet misek

Objednací číslo

88 mm

7 (max. 14)

1,4 kg

71034911

21 (max. 42)

71034921

250 mm

4,5 kg

?

?

?

Stojan pro sušení vzorků v mikrotitračních deskách nebo v deepdell
deskách

Vyjímatelné police nastavitelné v různých pozicích dle použitých
mikrotitračních desek

Možnost rozšíření

Stojan pro mikrodestičky MTR-1 MTR-3

Hloubka stojanu

Počet mikrotitračních desek

Hmotnost

Objednací číslo

8

3,8 kg

8

3,8 kg

Počet pozic

Hmotnost

4 (max. 8) 4 (max. 8)Počet misek

260 mm 260 mmŠířka

133 mm

330 mm 330 mm

285 mmŠířka stojanu

Výška stojanu



?

?

Vertikální rozdělovač osazený ventily pro připojení dalšího příslušenství, například
skleněných baněk, ampulí a pod.

Rozdělovač se připojuje na základní akrylové, dno dodávané společně s
lyofilizátorem

340 mmVýška

VM-4Rozdělovač vertikální

DN40 ISO-KF / NZ 34/35Připojení

nerezová ocel / PVCMateriál

1,1 kgHmotnost

71007911Objednací číslo

270 mmŠířka

? Prodlužovací rozdělovač pro rozšíření základního rozdělovače VM-4

185 mmVýška

VM-4-ERozdělovač vertikální prodlužovací

NZ 24/35Připojení

nerezová ocel / PVCMateriál

0,8 kgHmotnost

71007921Objednací číslo

270 mmŠířka

?

?

Horizontání rozdělovač osazený gumovými ventily pro připojení dalšího
příslušenství, například skleněných baněk, ampulí a pod.

Rozdělovač se připojuje na základní akrylové dno, dodávané společně s
lyofilizátorem

333 mmVýška

HM-8Rozdělovač horizontální

ISO-KF DN40Připojení

nerezová ocelMateriál

3,4 kgHmotnost

71008911Objednací číslo

600 mmŠířka

?

?

Rozdělovač pro sušení vzorků v zatavovacích skleněných ampulích

Rozdělovač se připojuje na základní akrylové dno dodávané společně s
lyofilizátorem

AM-48Rozdělovač pro ampule

503 mmVýška

48 x pr. 8Vývody

nerezová ocelMateriál

1,5 kgHmotnost

71009911Objednací číslo

ISO-KF DN40Připojení



?

?

Připojovací konus k napojení
skleněných baněk se zábrusem
ke ventilům rozdělovačů

Konusy jsou barevně odlišeny
podle velikosti připojovaného
zábrusu

Připojovaný zábrus

Připojovací konus

Materiál

Povrchová úprava

NZ 19/26

dural / NBR

Modrý elox

CC-19-26

Hmotnost

Objednací číslo

0,03 kg

71010911

NZ 24/29

dural / NBR

Zelený elox

CC-24-29

0,04 kg

71010921

NZ 29/35

dural / NBR

Červený elox

CC-29-35

0,05 kg

71010931

NZ 34/35

dural / NBR

Žlutý elox

CC-34-35

0,08 kg

71010941

?

?

Připojovací redukce pro připojení hadic ke gumovým ventilům rozdělovačů

Vhodné také pro připojení skleněných zatavovacích ampulí

CR-20Připojovací redukce

17, 13, 10Průměr vývodu pro napojení hadic

PVCMateriál

0,01 kgHmotnost

71031911Objednací číslo

?

?

?

Vozík poskytuje dostatek prostoru pro umístění lyofilizátoru s veškerým
příslušenstvím

Snížená výška vozíku umožňuje pohodlnou práci se vzorky i příslušenstvím

Zjednodušuje sdílení zařízení mezi laboratořemi

760 mmVýška

MTR-10Manipulační vozík

600 mmHloubka

150 kgNosnost

23 kgHmotnost

71025911Objednací číslo

860 mmŠířka

?

?

Rozdělovač pro sušení vzorků v zatavovacích skleněných ampulích.

Pro připojení ke ventilům rozdělovačů

AM-16Rozdělovač pro ampule

16 x pr. 8 mmVývody

nerezová ocelMateriál

0,2 kgHmotnost

71015911Objednací číslo

Jakub Gregor

Strašín 26, CZ-25101 Říčany
Tel.: +420 728 320 669
info@gregor-instruments.com

GREGOR Instruments

www.gregor-instruments.com

MADE

IN

CZECH 06/2014



Název přístroje Požadovaný počet kusů
Jednotková nabídková 

cena v Kč bez DPH

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Laboratorní sušárna 1 211 055 211 055,00

Lyofilizátor 1 350000 350 000,00

561 055,00

Účastník doplní žlutě podbarvená pole - uvede jednotkovou cenu za daný přístroj

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Přístroje - část a)


		2025-04-07T13:18:43+0200
	Martin Semerád


		2025-04-08T08:49:48+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



